
AN XXII - N° 43 238  - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

  

Couplé Gagnant     :       42 000 F (538 G)

Couplé Placé A       :         8 500 F (1 290 G)

Couplé Placé B       :         6 500 F (1 640 G)

Couplé Placé C       :         4 500 F (2 370 G)

Masse à partager :    54 886 000 F  

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU DIMANCHE 23/04/2023

Arrivée : 8 - 7 - 9 - 10 - 11
- NPO : 0  NP : 0
- Tombés : 2 – 3 – 4 – 12 – 14 
- Arrêtés : 5 – 13     
- Disqualifié : 0
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ARRIVEE DU "4+1" DU MARDI 25 AVRIL 2023 : 13 - 2 - 14 - 9 - 4 NPO : 3 NP : 1

  

  

       

  

 

FANFARON SPECIAL 
CAPODIMONTE  

6
1

1 - WILLIAM TELL : Seulement battu par le bon Le Tabou 
en dernier lieu, ce pensionnaire d'André Fabre évolue sur la 
montante. A l'aise sur les pistes assouplies, il est en 
mesure de bien faire pour son premier handicap malgré 
son mauvais numéro de corde.
2 - EMPATHIC : Déjà double lauréat à ce niveau, ce 
poulain de Rashit Shaykhutdinov reste sur une sortie 
honorable. Associé à Christophe Soumillon, il est 
capable d'intégrer la bonne combinaison du Quinté+.
3 - HALF HALF : Convaincant le jour de sa rentrée, ce 
fils d'Anodin a confirmé ensuite en prenant une bonne 
deuxième place. Malgré les neuf livres de pénalisation, 
il conserve son mot à dire pour le succès.
4 - EUREKA : Cette élève d'Henri-Alex Pantall a remporté 
un handicap nettement moins relevé cet hiver et retrouve 
cette catégorie avec deux kilos de plus. Bien que 
régulière, elle n'a aucune marge de manoeuvre à ce 
niveau et devra bénéficier d'un bon parcours pour 
pouvoir s'illustrer.
5 - MICHELANGELO : Ce rejeton de Dabirsim nous 
avait impressionné lors de ses débuts victorieux dans 
un lot de qualité face à des chevaux expérimentés. Un 
peu décevant depuis, il va cependant progresser sur 
sa rentrée. Pour son premier handicap en 39,5 de 
valeur, il semble en mesure de refaire parler de lui.
6 - KIMI ORENDA : Défendue par son propriétaire 
43.113 euros après sa brillante victoire en fin d'année 
dernière, cette pensionnaire de Christophe Ferland 
s'est plaisamment imposée pour sa rentrée dans un 
terrain collant. Supplémentée pour participer à cette 
épreuve, elle devrait lutter pour les places.
7 - SISTER OF LOVE : Passée de 32,5 à 38,5 de 
valeur après deux victoires, cette pouliche de 3 ans 
monte sérieusement de catégorie et sa tâche se 
complique. Même si elle fait preuve de beaucoup de 
courage, nous lui préférons d'autres concurrents.
8 - ROSIE ROCKET : L'an passé, cette pouliche très 
expérimentée s'est imposée en 35 de valeur. Elle évolue 
désormais en 38 et a prouvé à plusieurs reprises qu'elle 
était en mesure de s'illustrer à ce rating. Dans un bon 
jour, elle est capable de créer une belle surprise.

9 - PINK PONG : Après de bonnes performances à 
 2 ans, cette pouliche du Haras de la Gousserie semble sur 
une pente descendante. Même si elle s'est imposée à 
cette valeur l'an passé, elle aura avant tout besoin de 
rassurer.
10 - NUITSBLANCHES : Pour sa première sortie chez 
Yann Barberot, cette fille de Starspangledbanner s'est 
honorablement comportée sous la selle de Dorian 
Provost. Elle manque cependant de références à ce 
niveau et ne bénéficiera pas de décharge cette fois. 
Difficile de la recommander.
11 - MONAPIA : Cet élève de Nicolas Clément a pris 
trois deuxièmes places en autant de sorties cette année. 
Toujours maiden, il mériterait de trouver son jour. Pour 
sa première course à ce niveau, il semble bien placé 
en 37,5 de valeur et devrait prendre une part active à 
l'arrivée.
12 - AMANDA'S CHOICE : Après plus de sept mois 
d'absence, cette pouliche d'Antoine Gilibert a terminé 
dans une plaisante action pour son premier handicap. 
Abaissée d'un livre, elle va certainement progresser 
sur cette sortie et semble en mesure de prendre une 
place dans ce Quinté+.
13 - DON'T LOOK UP :  En progrès, ce fils de Caravaggio 
vient d'ouvrir son palmarès après une séduisante fin de 
course. Il va découvrir cette catégorie avec une valeur 
assez élevée de 37, mais a hérité d'un bon numéro de 
corde. A retenir.
14 - MAAYAFUSHI : Pénalisée de cinq livres pour sa 
récente victoire à Toulouse, ce second atout d'Henri-Alex 
Pantall monte de catégorie. Bien qu'évoluant en forme, sa 
tâche se complique sérieusement. D'autres candidatures 
lui sont préférables.
15 - ETERNEL : Expérimenté et en forme, cet élève 
de Christophe Escuder va, cependant, affronter une 
opposition plus relevée cette fois. Elle va devoir 
s'élancer en dehors et n'a pas la qualité pour faire 
le tour de ses adversaires. Dans un second choix.
16 - FILLE DU ROI : Après avoir ouvert son palmarès en 
début d'année, cette pensionnaire de Hubert de Nicolay n'a 
pu confirmer lors de ses deux sorties suivantes. Elle voit, 
cependant, sa situation au poids s'améliorer et apprécie les 
terrains souples. Méfiance.

Ordre          :    4 142 500 F (18 G)

Désordre                  :         48 500 F (2 022 G)

Bonus                      :           2 000 F (5 410 G)

Masse à partager :      183 452 000 F

- 6è  : 

- 7è  : 

"QUARTE" DU JEUDI 27 AVRIL  2023
PARISLONGCHAMP - 16 CONCURRENTS - PLAT 

 PRIX DE MARLY - 1      COURSE 
55 000 EUROS (ENV. 36 000 000 CFA) - 1.300 METRES 

Impressionnant le jour de ses débuts victorieux, MICHELANGELO (5) va certainement progresser sur 
sa course de rentrée et semble capable de réaliser une grande performance pour son premier  
handicap. HALF HALF (3) a franchi un cap cette année comme en témoigne son éclatante victoire à 
Deauville. Malgré les neuf livres de surcharge, il est en mesure de répéter. Après plusieurs mois sans 
courir, AMANDA'S CHOICE (12) a fourni un effort final très plaisant et s'annonce compétitive pour les 
premières places à l'instar de MONAPIA (11), qui cherche sa course avec application, et WILLIAM 
TELL (1), seulement dominé par un très bon cheval en dernier lieu. KIMI ORENDA (6) n'a pas loupé 
son retour à la compétition et détient une belle carte à jouer en 39 de valeur. En progrès, DON'T LOOK 
UP (13) ne doit pas être oublié au moment du choix tout comme FILLE DU ROI (16), capable de refaire 
surface.
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn

14 15 16

 

6 -

 2 -

 5 - 

KIMI ORENDA

EMPATHIC

MICHELANGELO

15 - 

4 -

 7 -  

ETERNEL

EUREKA

SISTER OF LOVE

10 - 

8 - 

16 -    

NUITSBLANCHES

ROSIE ROCKE

FILLE DU ROI

8 - 7 - 14 - 5 - 15 - 13 - 3 - 6 - 4

ZONE-TURF.fr       2 - 11 - 13 - 6 - 1 - 3 - 4 - 5 - 12

TURFOMANIA       1 - 6 - 7 - 11 - 4 - 13 - 2 - 3 - 16

L’ALSACE                           2 - 11 - 8 - 7 - 6 - 3 - 10 - 13 - 4

EUROPE 1                          3 - 2 - 9 - 10 -11 - 1 - 4 - 7 - 16

PROVINCE COURSES      3 - 4 - 13 - 1 - 2 - 11 - 6 - 7 - 5

LE PARISIEN       13 - 6 - 1 - 11 - 2 - 3 - 5 - 9 - 4

EQUIDIA        11 - 3 - 13 - 1 - 12 - 14 - 9 - 6 - 2

NRCO                                                        11 - 3 - 5 - 6 - 13 - 1 - 12 - 2

TURF-FR.COM       11 - 3 - 13 - 6 - 1 - 15 - 12 - 9 - 2

LES  MEILLEURS DE LA  SEMAINE 
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

JC. ROUGET 
A. FABRE 
J. REYNIER 
H.A. PANTALL 
C. ESCUDER 
F. VERMEULEN   
C. FERLAND   

M. GUYON 
C. DEMURO 
A. LEMAITRE 
A. POUCHIN 
T. PICCONE 
A. CRASTUS 
C. SOUMILLON 

A. ORANI 
M. BARZALONA 
I. MENDIZABAL 
M. VELON 
M. GRANDIN 
J.B. EYQUEM 

P. COTTIER 
Y. BARBEROT   
FH. GRAFFARD   
F. CHAPPET 
S. WATTEL   
P. DECOUZ  

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 11 – 3 – 13 – 1 – 12 – 14 – 9  

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :   

FORME : 3 – 13 – 12 – 11 – 7                                 
CLASSE : 12 – 14 – 11 – 9 – 1           
PROGRES : 5 – 12 – 9 – 1 – 2       
REGULARITE : 11 – 6 – 3 – 7 – 4  

JC. ROUGET – A. FABRE – H.A. PANTALL  

M. GUYON – C. DEMURO – A. LEMAITRE    

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

WILLIAM TELL

EMPATHIC

HALF HALF

EUREKA

MICHELANGELO

KIMI ORENDA

SISTER OF LOVE

ROSIE ROCKET

PINK PONG

NUITSBLANCHES

MONAPIA

AMANDA'S CHOICE

DON'T LOOK UP

MAAYAFUSHI

ETERNEL

FILLE DU ROI

M.BARZALONA

C.SOUMILLON

T.BACHELOT

B.MURZABAYEV

G.MOSSE

M.GUYON

R.MANGIONE

H.BESNIER

A.LEMAITRE

C.LECOEUVRE

T.TRULLIER

S.PASQUIER

C.DEMURO

T.PICCONE

E.HARDOUIN

M.VELON

GODOLPHIN SNC

R.SHAYKHUTDINOV

M.FOUGY-SMAGA

J.CYGLER

C.VOLKMER

T.LINES

F.GIACOBBE

D.MIQUEL 

HS DE LA GOUSSERIE

AVATARA S.A.

S.SANGSTER

A.GILIBERT

VIVALDI-TRADING

H.A.PANTALL

P. FAUCAMPRE

D.GARCIA-DUBOIS

A.FABRE 

F.CHAPPET

D.SMAGA

H.A.PANTALL

M.BRASME 

C.FERLAND 

M.GUARNIERI

E.THUEUX

P.DECOUZ 

Y.BARBEROT 

N.CLEMENT 

F.CHAPPET

JC.ROUGET 

H.A.PANTALL

C.ESCUDER

H.DE NICOLAY 

H.3

M.3

M.3

F.3

M.3

F.3

F.3

F.3

F.3

F.3

H.3

F.3

H.3

F.3

M.3

F.3

16

13

8

11

6

2

10

1

7

15

9

5

3

12

14

4

25 900

51 760

24 300

40 390

18 260

35 700

52 080

69 410

55 030

24 060

27 000

18 570

18 100

15 050

47 820

33 650

10/1

23/1

8/1

30/1

21/1

20/1

32/1

38/1

16/1

46/1

6/1

14/1

12/1

13/1

34/1

35/1

10/1   23/1    8/1    30/1   21/1  20/1   32/1  38/1  16/1    46/1    6/1   14/1   12/1   13/1   34/1   35/17/1

20/1

5/1

33/1

24/1

19/1

29/1

36/1

18/1

49/1

9/1

17/1

9/1

15/1

31/1

37/1

60,5.KG

60.KG

58.KG

57,5.KG

57.KG

56,5.KG

56.KG

55,5.KG

55,5.KG

55,5.KG

55.KG

55.KG

54,5.KG

54,5.KG

54.KG

54.KG

2.1.0.2

5.2.8.1.3

2.1.6.4.6

4.3.1.2.5

8.3.1

1.1.0.1.3

1.1.2.4.4

6.4.3.4.5

5.8.4.8.4

9.7.3.2.3

2.2.2.3.5

6.6.7.1.3

1.3.5

1.8.5.6.3

2.4.7.4.1

9.7.1.4.3

7/1    20/1    5/1    33/1   24/1   19/1  29/1   36/1  18/1   49/1    9/1    17/1    9/1   15/1   31/1   37/1
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